

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารแผนที่ภาษี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ายาง	อำเภอ
			ท่ายาง
			จังหวัด
			เพชรบุรี
			แบบเลขที่
			สป.1/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					338,574.13	
2	งานโครงสร้างหลังคาและมุงหลังคา		รวม					153,109.21	
3	งานผิวพื้น		รวม					73,524.78	
4	งานฝ้าเพดาน		รวม					41,383.58	
5	งานประตู-หน้าต่าง		รวม					56,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 976,639.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ สงล่า

26 มิถุนายน 2567 10:16:25

กลุ่มงาน/งาน อาคารแผนที่ภาษี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ายาง อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบูรณ์ แบบเลขที่ สป.1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานผนัง		รวม					130,667.61	
7	งานทาสี		รวม					54,457.12	
8	งานสุขภัณฑ์		รวม					26,072.06	
9	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					39,582.44	
10	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					62,568.25	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								976,639.18	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 976,639.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ สงล่า

26 มิถุนายน 2567 10:16:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินฐานราก	75.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	10,650.00	10,650.00	
	- ทราดยหยาบ	5.000	ลบ.ม.	467.29	2,336.45	112.00	560.00	2,896.45	
	- คอนกรีตหยาบ	2.500	ลบ.ม.	1,270.45	3,176.12	419.00	1,047.50	4,223.62	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	46.000	ลบ.ม.	1,650.00	75,900.00	419.00	19,274.00	95,174.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตคืบ (80%)	142.000	ลบ.ฟ.	460.75	65,426.50	0.00	0.00	65,426.50	
	- ไม้คร่าวรัดแบบ (30%)	42.000	ลบ.ฟ.	477.57	20,057.94	0.00	0.00	20,057.94	
	- ค่าแรงไม้แบบ	181.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	25,159.00	25,159.00	
	- ตะปู	55.000	กก.	49.07	2,698.85	0.00	0.00	2,698.85	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.607	ตัน	23,177.57	14,068.78	4,400.00	2,670.80	16,739.58	
	- เหล็ก DB 12 มม.	1.313	ตัน	26,310.75	34,546.01	3,600.00	4,726.80	39,272.81	
	- เหล็ก DB 16 มม.	.875	ตัน	28,072.32	24,563.28	3,600.00	3,150.00	27,713.28	
	- เหล็กวายุเมท Ø4 มม.	72.000	ตร.ม.	33.00	2,376.00	5.00	360.00	2,736.00	

วัลลภ สงล่า

26 มิถุนายน 2567 10:16:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก	42.000	กก.	68.53	2,878.26	0.00	0.00	2,878.26	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	72.000	ตร.ม.	293.72	21,147.84	25.00	1,800.00	22,947.84	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	82,331.02	269,176.03	12,861.00	69,398.10	338,574.13	
	งานโครงสร้างหลังคาและมุงหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 150x75x3.2 มม.	17.000	ท่อน	1,750.00	29,750.00	612.50	10,412.50	40,162.50	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	10.000	ท่อน	551.40	5,514.00	192.99	1,929.90	7,443.90	
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	27.000	ท่อน	644.86	17,411.22	238.60	6,442.15	23,853.37	
	- แผ่นมุงหลังคาเมทัลชีท 0.4 มม.	130.000	ตร.ม.	214.14	27,838.20	70.00	9,100.00	36,938.20	
	- แผ่นปิดข้างหลังคาเมทัลชีท 0.4 มม.	27.800	ตร.ม.	214.14	5,953.09	70.00	1,946.00	7,899.09	
	- ครอบหลังคา	55.000	ม.	121.83	6,700.65	50.00	2,750.00	9,450.65	
	- ฉนวนกันความร้อน พียูโฟม หนา 1	130.000	ตร.ม.	183.55	23,861.50	20.00	2,600.00	26,461.50	
	- สกรูยึดแผ่นปิดข้าง	300.000	ตัว	3.00	900.00	0.00	0.00	900.00	

วัลลภ สงลา

26 มิถุนายน 2567 10:16:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานโครงสร้างหลังคาและมุงหลังคา	-	-	3,682.92	117,928.66	1,254.09	35,180.55	153,109.21	
	งานฉาบพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 24"x24"	72.000	ตร.ม.	719.08	51,773.76	222.00	15,984.00	67,757.76	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	9.000	ตร.ม.	308.38	2,775.42	158.00	1,422.00	4,197.42	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมฝังเส้นกันลื่น	6.000	ม.	218.00	1,308.00	43.60	261.60	1,569.60	
	รวมค่างานฉาบพื้น	-	-	1,245.46	55,857.18	423.60	17,667.60	73,524.78	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ด 9 มม.	72.000	ตร.ม.	166.65	11,998.80	75.00	5,400.00	17,398.80	
	ฉาบเรียบโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี								
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ด 9 มม. กันชื้น	6.000	ตร.ม.	239.51	1,437.06	75.00	450.00	1,887.06	
	ฉาบเรียบโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ 4 มม.	49.000	ตร.ม.	250.00	12,250.00	75.00	3,675.00	15,925.00	
	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี								
	- บัวฝ้าเพดานสำเร็จรูป	124.000	ม.	11.78	1,460.72	38.00	4,712.00	6,172.72	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	667.94	27,146.58	263.00	14,237.00	41,383.58	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตู ป2 ติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	4,450.00	8,900.00	300.00	600.00	9,500.00	
	- ประตู ป4 ติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	9,000.00	9,000.00	900.00	900.00	9,900.00	
	- หน้าต่าง น1 ติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	11,000.00	11,000.00	1,000.00	1,000.00	12,000.00	
	- หน้าต่าง น3 ติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	9,000.00	9,000.00	900.00	900.00	9,900.00	
	- หน้าต่าง น4 ติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	7,000.00	14,000.00	700.00	1,400.00	15,400.00	
	รวมค่างานประตู-หน้าต่าง	-	-	40,450.00	51,900.00	3,800.00	4,800.00	56,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบผิว (ก่อครึ่งแผ่น)	131.000	ตร.ม.	280.57	36,754.67	94.00	12,314.00	49,068.67	
	- เอ็นท๊อปหลัง ค.ส.ล.	111.000	ม.	123.00	13,653.00	0.00	0.00	13,653.00	
	- จับเซียม	161.000	ม.	55.00	8,855.00	0.00	0.00	8,855.00	
	- ผิวผนังบุกระเบื้องเคลือบ	26.000	ตร.ม.	248.67	6,465.42	166.00	4,316.00	10,781.42	
	- ฉาบปูนเรียบผนังและโครงสร้าง	281.000	ตร.ม.	84.92	23,862.52	87.00	24,447.00	48,309.52	
	รวมค่างานผนัง	-	-	792.16	89,590.61	347.00	41,077.00	130,667.61	
7	งานทาสี								
	- สีน้ำมัน	155.000	ตร.ม.	59.22	9,179.10	38.00	5,890.00	15,069.10	
	- สีน้ำอะคริลิก	382.000	ตร.ม.	69.11	26,400.02	34.00	12,988.00	39,388.02	
	รวมค่างานทาสี	-	-	128.33	35,579.12	72.00	18,878.00	54,457.12	

วัลลภ สงล่า

26 มิถุนายน 2567 10:16:25

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครก	2.000	ชุด	4,890.00	9,780.00	450.00	900.00	10,680.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	4,190.00	4,190.00	450.00	450.00	4,640.00	
	- ฟลัชวาล์วชนิดกดท่อตรง	1.000	ตัว	1,620.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- อ่างล้างหน้า	2.000	ชิ้น	925.23	1,850.46	450.00	900.00	2,750.46	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	2.000	ตัว	999.00	1,998.00	0.00	0.00	1,998.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าแบบกด	2.000	ตัว	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- หิ้งวางของ	2.000	ชุด	105.00	210.00	70.00	140.00	350.00	
	- กระจกเงาปรับมุม	2.000	ชุด	147.00	294.00	70.00	140.00	434.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.000	ชิ้น	355.14	710.28	120.00	240.00	950.28	
	- ก๊อกน้ำบอลวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	2.000	อัน	115.26	230.52	50.00	100.00	330.52	
	- สายชำระ	2.000	ชุด	371.00	742.00	70.00	140.00	882.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้ง Ø3"	2.000	ชุด	307.00	614.00	61.40	122.80	736.80	

วัลลภ สงลา

26 มิถุนายน 2567 10:16:25

หน้า 8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	14,374.63	22,939.26	1,791.40	3,132.80	26,072.06	
9	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ถังบำบัดน้ำเสียชนิดไร้อากาศ จุ 1600 ลิตร	1.000	ชุด	5,308.41	5,308.41	530.84	530.84	5,839.25	
	- ฐาน คสล. รับถังบำบัด	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ท่อระบายน้ำ PVC ชั้น 8.5 Ø 6"	26.000	ม.	285.63	7,426.38	250.00	6,500.00	13,926.38	
	- เดินท่อส้วมเดินท่อระบบสุขาภิบาล ภายใน	1.000	งาน	13,550.00	13,550.00	0.00	0.00	13,550.00	
	- บ่อซึม 80 ซม.	3.000	ลูก	152.50	457.50	53.38	160.13	617.63	
	- ฝา บ่อซึม	1.000	ชิ้น	110.50	110.50	38.68	38.68	149.18	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	24,907.04	32,352.79	872.90	7,229.65	39,582.44	
10	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมฝังฝ้าเพดาน หลอด LED 2 x 18 W	16.000	ชุด	840.00	13,440.00	150.00	2,400.00	15,840.00	

วัลลภ สงล่า

26 มิถุนายน 2567 10:16:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมดาวน์ไล 5" LDE 13 W	4.000	ชุด	130.00	520.00	115.00	460.00	980.00	
	- สวิตช์เบรกเกอร์แอร์	4.000	ชุด	120.00	480.00	42.00	168.00	648.00	
	- สวิตช์	9.000	ชุด	56.07	504.63	19.62	176.62	681.25	
	- ปลั๊กคู้มีสายดิน	10.000	ชุด	110.00	1,100.00	38.50	385.00	1,485.00	
	- เดินสายไฟดวงโคม	20.000	จุด	82.00	1,640.00	76.00	1,520.00	3,160.00	
	- เดินสายไฟสวิตช์	9.000	จุด	145.00	1,305.00	76.00	684.00	1,989.00	
	- เดินสายไฟปลั๊ก	15.000	จุด	420.00	6,300.00	110.00	1,650.00	7,950.00	
	- เดินสายไฟเมน	1.000	เหมารวม	13,500.00	13,500.00	4,000.00	4,000.00	17,500.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด15(45)A	1.000	ชุด	500.00	500.00	175.00	175.00	675.00	
	งานป้ายและอื่นๆ								
	- ไฟฉุกเฉิน	2.000	ชุด	2,130.00	4,260.00	100.00	200.00	4,460.00	
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	1.000	ป้าย	840.00	840.00	360.00	360.00	1,200.00	
	- ป้ายอะคริลิก ขนาด 0.40 x 2.00 ม.	1.000	บาท/ป้าย	4,200.00	4,200.00	1,800.00	1,800.00	6,000.00	

วัลลภ สงล่า

26 มิถุนายน 2567 10:16:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	23,073.07	48,589.63	7,062.12	13,978.62	62,568.25	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								976,639.18	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ายาง อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ สป.1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องปรับอากาศ		รวม					163,600.00	
2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า		รวม					4,700.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								168,300.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 168,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ สงล่า

26 มิถุนายน 2567 10:16:24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ								
	1.1	4.000	บาท/ชุด	40,900.00		0.00	0.00	163,600.00	
	แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน(ระบบInverter)ขนาด24,0								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ	-	-	40,900.00	163,600.00	0.00	0.00	163,600.00	
2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า								
	2.1 ตู้ควบคุมไฟฟ้า8ช่อง	1.000	บาท/ชุด	4,700.00		0.00	0.00	4,700.00	
	รวมค่าตู้ควบคุมไฟฟ้า	-	-	4,700.00	4,700.00	0.00	0.00	4,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

วัลลภ สงลา

26 มิถุนายน 2567 10:16:24

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ายาง	อำเภอ
			ท่ายาง
			จังหวัด
			เพชรบุรี
			แบบเลขที่ สป.1/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ สงล่า

26 มิถุนายน 2567 10:16:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารแผ่นที่ภาษี				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานแผ่นที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารงานแผ่นที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ายาง	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	สป.1/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารแผ่นที่ภาษี เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	976,639.18	1.3068	1,276,272.08	
รวมค่าก่อสร้าง				1,276,272.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 78.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,362.46 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,276,272.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ สงล่า

26 มิถุนายน 2567 10:17:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง				
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ท่ายาง	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่		สป.1/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567			

วัลลภ สงล่า
(วัลลภ สงล่า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชีวินทร์ สุ่มกระจิว
(ชีวินทร์ สุ่มกระจิว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์
(สิทธิโชค คุ่มทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง

สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ท่ายาง	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่		สป.1/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567				

วัลลภ สง่า
(วัลลภ สง่า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชีวินทร์ สุ่มกระจิวิ
(ชีวินทร์ สุ่มกระจิวิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์
(สิทธิโชค คุ่มทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ายาง อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ สป.1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง เทศบาลตำบลท่ายาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารแผนที่ภาษี จำนวน 1.000 หลังละ 1,276,272.08 บาท	1,276,272.08	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	180,081.00	
สรุป	ราคากลาง	1,456,353.08	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบสามบาทแปดสตางค์)		

วัลลภ สงล่า

26 มิถุนายน 2567 10:17:43

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารงานแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลท่ายาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ายาง	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	สป.1/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567				

วัลลภ สงล่า
(วัลลภ สงล่า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชีวินทร์ สุ่มกระจิ๋ว
(ชีวินทร์ สุ่มกระจิ๋ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์
(สิทธิโชค คุ่มทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง